



Kraków, dnia 29 czerwca 2022r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.9.22.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia sukcesywnych usług dotyczących realizacji zadania pn.: „Utrzymanie zieleni wysokiej na terenie Gminy Miejskiej Kraków w latach: 2022 - 2025”, z podziałem na zadania odpowiednio w odniesieniu od jednej do siedmiu części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, odpowiednio w odniesieniu od jednej do siedmiu części zamówienia.

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, że uczelnie techniczne nie nadają tytułu magistra, można uzyskać tytuł inżyniera lub magistra inżyniera, czy Zamawiający dopuszcza, aby osoba przewidziana do nadzorowania lub kierowania pracami (pkt. 8 – Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o dzielenie zamówienia, odpowiednio w odniesieniu od jednej do siedmiu części zamówienia, ppkt. 2.4.1.1 SWZ) posiadała tytuł zawodowy inżyniera w zakresie ogrodnictwa?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza na zmianę zapisów SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu dopuszcza, aby osoba przewidziana do nadzorowania lub kierowania pracami posiadała tytuł zawodowy inżyniera w zakresie ogrodnictwa, leśnictwa, architektury krajobrazu.

Pytanie nr 2:

Pkt. 8 – Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, odpowiednio w odniesieniu od jednej do siedmiu części zamówienia, ppkt. 2.4.1.3 SWZ – prosimy o doprecyzowanie czy nadzór ornitologiczny, chiropterologiczny i entomologiczny może być sprawowany przez trzy różne osoby, tj. ornitologa, chiropterologa i entomologa, czy też jedna osoba musi być w stanie pełnić nadzór we wszystkich 3 specjalizacjach?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie przez Wykonawcę w częściach 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 zamówienia co najmniej jedną osobą lub osobami przeznaczonymi do nadzoru ornitologicznego, chiropterologicznego i entomologicznego posiadającymi niezbędne kwalifikacje gwarantujące należyte wykonanie powierzonych obowiązków. Nadzór w powyższym zakresie może być sprawowany przez różne trzy osoby posiadające

wiedzę i kwalifikacje z nadzorowanej dziedziny. Zamawiający nie wymaga, aby jedna osoba posiadała łącznie wiedzę i kwalifikacje z wszystkich trzech wymienionych wyżej dziedzin.

Pytanie nr 3:

Wnosimy o wykreślenie „lub 2” w Formularz ofertowym – pkt. 1.3. Maksymalna ilość punktów w kryterium Aspekty społeczne jest przyznawana za jeden pełen etat.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisów SWZ w zakresie wykreślenia zapisu „lub 2*” w pkt 1.3 w Formularzu ofertowym.

Zamawiający wskazuje również, iż maksymalną ilość punktów przyznawanych za spełnienie aspektów społecznych w ww. postępowaniu można uzyskać za przyjęcie na siebie zobowiązania realizacji przedmiotu umowy przy pomocy osób niepełnosprawnych lub bezrobotnych maksymalnie w 1 pełnym wymiarze etatu

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1

Zamawiający informuje, iż z uwagi na udzieloną wyżej odpowiedź nr 1, dokonuje modyfikacji treści do SWZ, polegającej na usunięciu dotychczasowej treści i wprowadzeniu odpowiednio, nowej niżej wyspecyfikowanej treści zapisów SWZ dotyczącej warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, odpowiednio do treści poniższych punktów tj.:

1. Pkt 8) ppkt 2.4 SWZ otrzymuje poniższe brzmienie:

„2.4 zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:

2.4.1 dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, czyli:

2.4.1.1 w częściach 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 zamówienia co najmniej jedną osobą nadzorującą lub kierującą pracami, posiadającą tytuł zawodowy magistra lub magistra inżyniera lub inżyniera w zakresie ogrodnictwa, leśnictwa, architektury krajobrazu oraz określone uprawnienia, tj. ukończone kursy lub studia podyplomowe z zakresu prowadzenia prac na terenach zieleni i drzewostanie (np. typu Inspektor Nadzoru Prac w Terenach Zieleni, Inspektor Nadzory Prac w Drzewostanie, ETT - European Tree Technician bądź inne równoważne), oraz doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu pracami w zakresie utrzymania i pielęgnacji zieleni wysokiej (nie stanowiących prac przy liniach przesyłowych, liniach elektrycznych niskiego i wysokiego napięcia), co najmniej przy dwóch zrealizowanych zamówieniach, potwierdzone dokumentami określającymi zakres obowiązków oraz ich należyte wykonanie (np. świadectwo pracy, referencja, oświadczenie o zatrudnieniu, umowa itp.)”.

2. Załącznik nr 6 do SWZ WYKAZ OSÓB pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) w częściach 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 zamówienia co najmniej jedną osobą nadzorującą lub kierującą pracami, posiadającą tytuł zawodowy magistra lub magistra inżyniera lub inżyniera w zakresie ogrodnictwa, leśnictwa, architektury krajobrazu oraz określone uprawnienia, tj. ukończone kursy lub studia podyplomowe z zakresu prowadzenia prac na terenach zieleni i drzewostanie (np. typu Inspektor Nadzoru Prac w Terenach Zieleni, Inspektor Nadzory Prac w Drzewostanie, ETT - European Tree Technician bądź inne równoważne), oraz doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu pracami w zakresie utrzymania i pielęgnacji zieleni wysokiej (nie stanowiących prac przy liniach przesyłowych,

liniach elektrycznych niskiego i wysokiego napięcia), co najmniej przy dwóch zrealizowanych zamówieniach, potwierdzone dokumentami określającymi zakres obowiązków oraz ich należyte wykonanie (np. świadectwo pracy, referencja, oświadczenie o zatrudnieniu, umowa itp.),”

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2

Zamawiający informuje, iż z uwagi na udzieloną wyżej odpowiedź nr 3, dokonuje modyfikacji treści do SWZ, polegającej na usunięciu dotychczasowej treści i wprowadzeniu odpowiednio, nowej niżej wyspecyfikowanej treści zapisów SWZ polegającej na wykreślenia zapisu „lub 2*” w pkt 1.3 w Formularzu ofertowym, dlatego też otrzymuje on poniższe brzmienie:

„1.3 Oświadczam/y, iż dla potrzeb oceny oferty w kryterium „Aspekty społeczne” oświadczamy, iż przyjmujemy / nie przyjmujemy* na siebie zobowiązanie realizacji przedmiotu umowy przy pomocy

.....* osób niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji zamówienia w całym okresie jego trwania zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, przy czym odpowiada to 1* pełnemu/ym wymiarowi/om etatu/ów

.....* osób bezrobotnych przeznaczonych do realizacji zamówienia w całym okresie jego trwania zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, przy czym odpowiada to 1* pełnemu/ym wymiarowi/om etatu/ów”

Zamawiający informuje, iż w związku dokonanymi modyfikacjami zmieniony odpowiednio zostaje również FORMULARZ OFERTY wraz z załącznikami. W konsekwencji Zamawiający zamieszcza dla ułatwienia ujednolicony FORMULARZ OFERTY tj.: nowe załączniki w formacie Word o nazwie: «formularz_oferty_poprawiony» uwzględniający modyfikacje.

Stosowne zmiany zostały również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.